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14."Zasady ubiegania się o dofinansowanie na
komercyjne badania kliniczne w konkursie na rozwój
innowacyjnych rozwiązań terapeutycznych z
wykorzystaniem technologii RNA" - webinarium
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3

Cena
bezpłatne

Odbiorca
administracja szpitali, inne, lekarze

Szanowni Państwo,

w związku z planowanym ogłoszeniem konkursu ABM/2021/5 na komercyjne badania
kliniczne na rozwój innowacyjnych rozwiązań terapeutycznych z wykorzystaniem
technologii RNA (ABM/2021/5), zapraszamy Państwa do udziału w webinarium
organizowanym przez Agencję Badań Medycznych.



Webinarium będzie miało charakter informacyjny w zakresie założeń konkursu oraz
przygotowania i składania wniosków.
Jego celem będzie upowszechnienie wiedzy niezbędnej do ubiegania się o dofinansowanie
projektów komercyjnych badań klinicznych w obszarze technologii RNA.

Liczba uczestników jest ograniczona  do 50 osób - o udziale
decyduje kolejność zgłoszeń. 
Na adres mailowy podany w formularzu zgłoszeniowym
otrzymają Państwo link do spotkania.
 
Udział w szkoleniu będzie możliwy wyłącznie po wcześniejszej
rejestracji. Prosimy o dokładne zapoznanie się z komunikatami
wyświetalnymi w trakcie rejestracji oraz po jej wykonaniu.
Dopiero otrzymanie maila z potwierdzeniem zapisu na dane
szkolenie jest jednoznaczne z tym, że rejestracja przebiegła
prawidłowo i znaleźli się Państwo na liście jego uczestników..

Program

Agenda spotkania 

26 maja 2021 r., godz. 11.00, platforma online

Powitanie uczestników i otwarcie spotkania 

dr Jakub Berezowski, Zastępca Prezesa ds. finansowania badań w Agencji
Badań Medycznych

CZĘŚĆ I. Zasady udziału w konkursie na komercyjne badania
kliniczne w konkursie na rozwój innowacyjnych rozwiązań
terapeutycznych z wykorzystaniem technologii RNA:

kryteria wyboru projektów,

zakres prac badawczych możliwy do dofinansowana w ramach



dofinansowania ABM,

harmonogram prac.

Prowadzenie: dr hab. n. med. Dorota Makarewicz, Zastępca Dyrektora
Wydziału Nauki i Finansowania Projektów, Agencja Badań Medycznych 

CZĘŚĆ II. Istotne aspekty dotyczące pomocy publicznej przy
składaniu wniosków o dofinansowanie

Prowadzenie:  Andrzej Kaznowski, ekspert do spraw pomocy publicznej,
prawnik

CZĘŚĆ III. Zasady budżetowania projektów

Prowadzenie:  Katarzyna Płochocka-Zyśk, Dział Monitorowania, Agencja
Badań Medycznych 

 


